
Co wiesz o Hannah Montana???

Jeżeli, wiesz tyle co ja to jesteś mistrzem...:))

Poziom trudności: Średni

1. Na którym z kanałów jest emitowana Hannah Montana?????

A - Tvp2

B - Disney Channel

C - Tvp1

D - Jetix

2. Które z przyjaciół dowiedziało się pierwsze o Hannie??????

A - Oliver

B - Lily

C - Oboje jednocześnie

D - Nie wiadomo

3. O co założyła się Miley z Jacson'em w pewnym odcinku????

A - o to, że Miley nie będzie odzywac się przez 1 dzień

B - o to, że wytrzyma kilka godzin z bratanicą sąsiada

C - o to, że Jakson nie będzie się mył przez 2 dni

4. Co podarowała Lily Miley na urodziny???

A - sweter z pieskiem

B - brązową jeansową kurtkę

C - sweter z pieskiem

5. Na widok koga osłupiała Miley w stołówce w pierwszym odcinku?????

A - Jacke Rayana

B - Josha&lt;dżosza&gt;

C - Amber malującą się
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Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. B

4. B

5. B
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